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PROCESVERBAL 

I mbajtur sot me datë 21. 01. 2016 në DAR nga komisioni i  ç’sekretimit të punimeve të nxënësve të 
fazës  së dytë, të Olimpiadës së Fizikës, për klasën e XII-të  i përbërë nga specialistët : 

 
1. Maliq   Myrto  
2. Elena   Larti 

 

Mbështetur në procesverbalin e komisionit të vlerësimit si dhe në listën e sekretimit u bë  identifikimi i 
rezultateve me emrat si më poshtë:  

NR 
EMRI MBIEMRI Klasa Nr. i Rregjis-

trimit Shkolla Pikët total 
1 Servete Ceka XII 1117 Ndroq 8 
2 Klajdi Lami XII 1118 Ndroq 13 
3 Bora Lasku XII 1122 Yzberish 22 
4 Adelina Nuridinaj XII 1125 Farke e Madhe M 
5 Xhafer Sulaj XII 1128 Kashar Qender 0 

        

 

 

Komisioni i ç’sekretimit 

               

 

Maliq Myrto                                                                     Elena Larti 

                                 

 
Adresa :Rruga “ Aleksandër   Moisiu”                                                                                                                                                 e_mail: dar@darqt.edu.al 
Tel: +355 4 379 948                                                                                                                                                                              website: www.darqt.edu.al 
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